

14. Ansøgning om støtte til Da rytmen gik i rillen fra Kunst- og Teaterforeningen (2011-1900)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og giver en underskudsgaranti på op til 10.000 kr. til Da rytmen gik i rillen fra puljemidlerne

Problemstilling

Kunst- og Teaterforeningen i Pilegården søger om 10.000 kr. som underskudsgaranti til koncertforedraget Da rytmen gik i rillen.

Foreningen vil afholde et foredrag med jazzmusikeren Michael Bøving og hans kvartet Scandinavian Rhythm Boys. Temaet for foredraget er jazz'ens opståen og udvikling, og Michael Bøving og hans kvartet vil gennem fortælling, sang og musik give tilhørerne en god fornemmelse af de tidligste udgaver af jazz. Der lægges op til dialog mellem publikum og musikere, ligesom arrangementet lægger op til netværksdannelse mellem de lokale borgere, der gæster Kunstforeningen og foreningens medlemmer.

Der vil blive annonceret i lokalaviserne og i foreningens sæsonprogram.

Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side. Der medfinansieres i form af frivillig arbejdskraft. Der vil blive opkrævet entré på 40 kr. pr. person. Det ansøgte beløb skal anvendes til annoncering og honorar.

Arrangementet afholdes d.24.februar 2011 i Kulturhuset Pilegården, Brønshøjvej 17. Arrangementet henvender sig til foreningens medlemmer og borgere i lokalområdet. Det forventes at omkring 100 personer vil deltage.

Ansøgningen har været behandlet af Kulturudvalget (KU), der indstiller til at støtte ansøgningen med det ansøgte beløb som underskudsgaranti.

Løsning

Projektet støttes med en underskudsgaranti.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.459.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2011. Der resterer 1.134.500 kr. til disposition på 2011-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling,

økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

